別紙

　第1回泉南市砂川小学校プール児童死亡事故調査委員会議事進行予定表

　　次　第

１　開会 会場

～ ２　市長あいさつ 別館1階会議室

３　委嘱式

※会場は別館1階会議室から本庁2階第一委員会室に移動します。

13:15 ４　委員紹介

５　委員長、副委員長選出

６　事故の概要説明

　（１）これまでの経過

　（２）当日の監視体制について

～ 　（３）委託関係：業者選定、仕様書、契約書

　（４）業務履行のチェック体制：仕様書

７　今後の会議運営方針について

　（１）全体の計画予定について

　（２）議事内容の公開方法について

14:20 　（３）次回の日程調整

※車に分乗し、砂川小学校プールに移動します。

14:35 ～ 14:50 ８　事故現場視察

15:00 ９　閉会

15:05 ～ 15:30 　※記者会見を別館1階会議室で行います。

　※なお、進行予定時刻は多少前後することがあります。

予定時刻

また以後の議事内容「４　委員紹介」から「７　今後の運営方針に
ついて」までは非公開とします。

　　出席者は金子弁護士、松本弁護士、蔵野教育長、奥平副市長の４名を予定

13:00

13:10